αγωγή που κατέθεσε κατά του Δήμου o Καμπάκης Χρυσοβέργης

Ο πρόεδρος της Ο.Ε. εισηγούμενος το 3o Θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει
ότι  ο Καμπάκης Χρυσοβέργης του Νικολάου, κάτοικος Φωτολίβους,  κατέθεσε αγωγή
χρέους κατά του Δήμου διεκδικώντας το ποσό των  τριάντα δύο χιλιάδων επτακοσίων
σαράντα (32.740,00)   ευρώ.

Βασιζόμενος , όπως αναφέρει , σε προφορικές εντολές τα έτη 2009 και 2010, ε-
κτελούσε εργασίες εκκένωσης, απόφραξης και καθαρισμού φρεατίων και άλλων χώρων
σε διάφορες τοποθεσίες του τέως Δήμου Σιταγρών.

Κρίνεται λοιπόν αναγκαίο να προσληφθεί δικηγόρος  και   να δοθεί σ’αυτόν ειδι-